
ZARZĄDZENIE NR 143/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 129/2025 z dnia 24 lipca 2025 roku Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 

oddania w najem i dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 129/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 lipca 2025 r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do oddania 
w najem i dzierżawę w związku z omyłką pisarską kolumna „Wysokość opłat z tytułu dzierżawy/najmu” 
w wersie oznaczonym: „Lp. 3,” otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 
Lp. Wysokość opłat z tytułu dzierżawy/najmu 
3. 3 868,55 zł/rok 

” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 
 

Karol Żukowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienianej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940; z 2023 r. 

poz. 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienianej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, 1717, 1881; z 2023 r. 

poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B828D68-1807-494D-A564-4D89CA09EA7A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 143/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-13T11:57:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




